
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 26 DE JUNIO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3354** BARRIGA MARTIN, BEATRIZ Máster Universitario en Marketing y Publicidad Digital  11,60

***3354** BARRIGA MARTIN, BEATRIZ Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  08,80

***4481** CALAHORRA BARTOLOMÉ, ALFREDO Graduado o Graduada en Historia del Arte  39,76

***4481** CALAHORRA BARTOLOMÉ, ALFREDO Máster Universitario en Estudios Medievales  40,56

***2887** CARNERERO POZO, FRANCISCA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  02,00

***4498** CARUJO MORETA, EVA Graduado o Graduada en Pedagogía  25,89

***4171** DEL RÍO RAMA, LAURA Licenciado en Comunicación Audiovisual  02,00

***3304** DÍAZ ROLDÁN, REGINA Diplomado en Maestro  29,28

***3304** DÍAZ ROLDÁN, REGINA Licenciado en Humanidades  32,48

***8663** ESPÍN FERNÁNDEZ, ALBERTO Licenciado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte  14,40

***7872** FLORES PASTOR, MARÍA AURORA Graduado o Graduada en Sociología  08,00

***5943** JIMENEZ VALVERDE, ESTEFANIA Licenciado en Biología  02,00

***8440** MANJARRÉS DÍEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  19,21

***8440** MANJARRÉS DÍEZ, PATRICIA Máster Universitario en Análisis Sanitarios  22,01

***1894** MOLINA  URRUELA, JONE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  22,06

***1894** MOLINA  URRUELA, JONE Máster Universitario en Gestión del Desarrollo Sostenible  31,66

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,57

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Máster Universitario en Gestión del Territorio y Medio Ambiente  13,57

***0914** MOTOS PEINADO, ANA MARIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  03,60

***3695** MURCIANO  ANTÓN, PATRICIA Diplomado en Ciencias Empresariales  03,60

****7344* OJEDA CHULLA, HAMMER Máster Universitario en Ingeniería del Terreno e Ingeniería Sísmica  15,02

***4939** PINZON CARRERA, ANDREA Graduado o Graduada en Derecho  02,00

***4430** PIZARRO EXPÓSITO, IRENE Graduado o Graduada en Lenguas Modernas, Cultura y
Comunicación

 13,20

***4430** PIZARRO EXPÓSITO, IRENE Máster Universitario en Protocolo, Comunicación y Organización
Integral de Eventos

 13,60

***3869** RAMOS RODRIGUEZ, BLAS Graduado o Graduada en Arqueología  21,80

***3869** RAMOS RODRIGUEZ, BLAS Máster Universitario en Arqueología  37,40

***1107** RETUERTA MARTÍNEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  10,33

***1107** RETUERTA MARTÍNEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Sociología  10,33

***1107** RETUERTA MARTÍNEZ, ÁLVARO Máster Universitario en Alta Dirección  13,93

***0258** REYES  BORREGO , DAVID Licenciado en Derecho  02,00

***4734** RIZOS DORDIO, MERCEDES Diplomado en Ciencias Empresariales  02,00

***4734** RIZOS DORDIO, MERCEDES Licenciado en Investigación y Técnicas de Mercado  02,00

***5115** SÁNCHEZ DÍEZ, SARA Graduado o Graduada en Gestión y Administración Pública  10,68

***5115** SÁNCHEZ DÍEZ, SARA Máster Universitario en Liderazgo Democrático y Comunicación
Política

 13,48

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6054** ALBERT DÍAZ, CARMEN Graduado o Graduada en Farmacia  09,20

***3052** ALONSO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  34,64

***3052** ALONSO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  36,64

***8610** ÁLVAREZ DE MIRANDA RODRIGUEZ,
FRANCISCO JAVIER

Graduado o Graduada en Biotecnología  38,04

***8610** ÁLVAREZ DE MIRANDA RODRIGUEZ,
FRANCISCO JAVIER

Máster Universitario en Biomedicina Molecular  40,04

***3171** BEOLA GUIBERT, LILIANNE Licenciado en Bioquímica  43,20

***5792** BUENO RODRIGUEZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***5792** BUENO RODRIGUEZ, MARTA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo de
Medicamentos

 14,80

***6868** CALERO PÉREZ, SILVIA Graduado o Graduada en Bioquímica  37,93

***6868** CALERO PÉREZ, SILVIA Máster Universitario en Neurociencia  37,13

***8792** ESPAÑA BONILLA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  17,56

***8792** ESPAÑA BONILLA, PAULA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  21,16

***1563** FABREGA FERRER, MONTSERRAT Licenciado en Biotecnología  44,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2572** FERNÁNDEZ MIMBRERA, MARÍA ÁNGELES Graduado o Graduada en Biología  15,15

***2572** FERNÁNDEZ MIMBRERA, MARÍA ÁNGELES Máster Universitario en Biotecnología y Biomedicina  19,15

***5082** GARCÍA-JUNCO ALCALÁ, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  08,00

***4572** GIRÁLDEZ TRUJILLO, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  12,80

***4572** GIRÁLDEZ TRUJILLO, ANTONIO Máster Universitario en Genética y Biología Celular  16,00

***4572** GIRÁLDEZ TRUJILLO, ANTONIO Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  16,00

***5385** GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARÍA Licenciado en Biología  11,60

***5385** GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARÍA Máster Universitario en Microbiología  15,60

***6991** LINARES RODRÍGUEZ, MARINA Máster Universitario en Biología y Tecnología de la Reproducción  24,28

***6991** LINARES RODRÍGUEZ, MARINA Graduado o Graduada en Biología  19,88

***5472** LUQUE MARTIN, LAURA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  37,73

***5472** LUQUE MARTIN, LAURA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  41,33

***0227** MARCOS RÍOS, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***2536** MARTÍN CAMPOS, JANET Graduado o Graduada en Biología  23,78

***2536** MARTÍN CAMPOS, JANET Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  30,18

***2536** MARTÍN CAMPOS, JANET Máster Universitario en Investigación Traslacional y Medicina
Personalizada

 31,38

***7411** MOLLÁ ALBALADEJO, RUBÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  34,41

***7411** MOLLÁ ALBALADEJO, RUBÉN Máster Universitario en Biomedicina  35,21

***3430** QUIJADA FREIRE, ADRIANA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  40,80

***3430** QUIJADA FREIRE, ADRIANA Máster Universitario en Investigación en Inmunología  46,00

***7440** RIOPEDRE MORÁN, NURIA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***9152** RIVERO CHAVER, NOELIA Graduado o Graduada en Veterinaria  16,85

***9152** RIVERO CHAVER, NOELIA Máster Universitario en Acuicultura  21,65

***4632** ROBLEDO YAGÜE, FABIÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  27,13

***4632** ROBLEDO YAGÜE, FABIÁN Máster Universitario en Bioinformática para las Ciencias de la
Salud

 27,93

***5654** VALDAYO CAMACHO, MIRIAM Graduado o Graduada en Bioquímica  08,40

***3803** VALDÉS BAIZABAL, CATALINA Graduado o Graduada en Farmacia  45,60

***0383** VEGA MÁRQUEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  06,80

***1771** VILLAR DE PABLO, MARIA DEL MAR Graduado o Graduada en Biología  33,59

***1771** VILLAR DE PABLO, MARIA DEL MAR Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  40,39

***1771** VILLAR DE PABLO, MARIA DEL MAR Máster Universitario en Biología Computacional  39,59

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3052** ALONSO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  34,64

***3052** ALONSO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL Máster Universitario en Investigación en Medicina Traslacional  36,64

***3271** ÁLVAREZ CANDÁS, RAÚL Graduado o Graduada en Física  12,80

***3271** ÁLVAREZ CANDÁS, RAÚL Graduado o Graduada en Matemáticas  12,00

***8610** ÁLVAREZ DE MIRANDA RODRIGUEZ,
FRANCISCO JAVIER

Graduado o Graduada en Biotecnología  38,04

***8610** ÁLVAREZ DE MIRANDA RODRIGUEZ,
FRANCISCO JAVIER

Máster Universitario en Biomedicina Molecular  40,04

***8454** BUADES RODEÑO, BORJA MATEO Licenciado en Biología  04,40

***8454** BUADES RODEÑO, BORJA MATEO Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato

 14,80

***5792** BUENO RODRIGUEZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***5792** BUENO RODRIGUEZ, MARTA Máster Universitario en Investigación y Desarrollo de
Medicamentos

 14,80

***4055** CARMONA IGARTUA, ITSASO Licenciado en Matemáticas  38,40

***4055** CARMONA IGARTUA, ITSASO Máster Universitario en Modelización Matemática, Estadística y
Computación

 44,00

***2887** CARNERERO POZO, FRANCISCA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  02,00

***9779** CARPINTERO GARCÍA, ELISABET Ingeniero de Montes  40,80

***4171** DEL RÍO RAMA, LAURA Licenciado en Comunicación Audiovisual  02,00

***2139** ESCÁNEZ PÉREZ, ALEJANDRO Licenciado en Biología  33,72

***2139** ESCÁNEZ PÉREZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Biología Marina  40,52

***2598** FLORES MUÑOZ, LUIS Graduado o Graduada en Biología  11,20

***2598** FLORES MUÑOZ, LUIS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 12,00

***7872** FLORES PASTOR, MARÍA AURORA Graduado o Graduada en Sociología  08,00

***2605** GARCÍA VARA, MANUEL Licenciado en Farmacia  33,73

***2605** GARCÍA VARA, MANUEL Máster Universitario en Biotecnología Molecular  40,13

***5082** GARCÍA-JUNCO ALCALÁ, JESÚS Graduado o Graduada en Biología  08,00

***5678** GORDON BAEZA, IRENE Graduado o Graduada en Biología  17,14

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5678** GORDON BAEZA, IRENE Máster Universitario en Zoología  17,94

***7394** GUITIAN BERMEJO, JOSE Licenciado en Geología  35,20

***7394** GUITIAN BERMEJO, JOSE Diplomado en Geología (primer ciclo)  35,20

***7394** GUITIAN BERMEJO, JOSE Máster Universitario en Oceanografía  44,80

***6537** HERNÁNDEZ ESCRIBANO, LAURA Licenciado en Biología  38,80

***6537** HERNÁNDEZ ESCRIBANO, LAURA Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,40

****1371* JESUS MOREIRA, BRUNO RICARDO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  39,60

****1371* JESUS MOREIRA, BRUNO RICARDO Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  39,60

***5943** JIMENEZ VALVERDE, ESTEFANIA Licenciado en Biología  02,00

***5018** LEÓN  DUARTE, ESTEFANÍA Licenciado en Ciencias del Mar  26,16

***5018** LEÓN  DUARTE, ESTEFANÍA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 31,76

***5018** LEÓN  DUARTE, ESTEFANÍA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  26,16

***7624** LLINAS CUART, JULIA Máster Universitario en Ecología Marina  10,80

***0227** MARCOS RÍOS, DANIEL Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***1894** MOLINA  URRUELA, JONE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  22,06

***1894** MOLINA  URRUELA, JONE Máster Universitario en Gestión del Desarrollo Sostenible  31,66

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,57

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Máster Universitario en Gestión del Territorio y Medio Ambiente  13,57

***3695** MURCIANO  ANTÓN, PATRICIA Diplomado en Ciencias Empresariales  03,60

****7344* OJEDA CHULLA, HAMMER Máster Universitario en Ingeniería del Terreno e Ingeniería Sísmica  15,02

****4896* PASHAIE -, ZAHRA Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  17,60

***6645** PASQUET  GARCIA, ALBA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  08,80

***6645** PASQUET  GARCIA, ALBA Máster Universitario en Biodiversidad  02,00

*****0489 PHILIPPE , MARTIN Máster Universitario en Biodiversidad  27,36

***4939** PINZON CARRERA, ANDREA Graduado o Graduada en Derecho  02,00

***4430** PIZARRO EXPÓSITO, IRENE Graduado o Graduada en Lenguas Modernas, Cultura y
Comunicación

 13,20

***4430** PIZARRO EXPÓSITO, IRENE Máster Universitario en Protocolo, Comunicación y Organización
Integral de Eventos

 13,60

***3869** RAMOS RODRIGUEZ, BLAS Graduado o Graduada en Arqueología  21,80

***3869** RAMOS RODRIGUEZ, BLAS Máster Universitario en Arqueología  37,40

***9152** RIVERO CHAVER, NOELIA Graduado o Graduada en Veterinaria  16,85

***9152** RIVERO CHAVER, NOELIA Máster Universitario en Acuicultura  21,65

***4734** RIZOS DORDIO, MERCEDES Diplomado en Ciencias Empresariales  02,00

***4734** RIZOS DORDIO, MERCEDES Licenciado en Investigación y Técnicas de Mercado  02,00

***4632** ROBLEDO YAGÜE, FABIÁN Graduado o Graduada en Biotecnología  27,13

***4632** ROBLEDO YAGÜE, FABIÁN Máster Universitario en Bioinformática para las Ciencias de la
Salud

 27,93

***3723** RODRÍGUEZ DÍAZ, SARA Graduado o Graduada en Geología  06,80

***4279** RODRÍGUEZ LÓPEZ, CLAUDIA Graduado o Graduada en Química  08,80

***6900** SÁNCHEZ  QUILES, DAVID Licenciado en Química  35,20

***6900** SÁNCHEZ  QUILES, DAVID Licenciado en Bioquímica  37,20

***6900** SÁNCHEZ  QUILES, DAVID Máster Universitario en Cambio Global  39,20

***6426** SOLDAN MARUGAN, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***8883** TRILLA PRIETO, NÚRIA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  30,83

***8883** TRILLA PRIETO, NÚRIA Máster Universitario en Biodiversidad  36,03

***1771** VILLAR DE PABLO, MARIA DEL MAR Graduado o Graduada en Biología  33,59

***1771** VILLAR DE PABLO, MARIA DEL MAR Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  40,39

***1771** VILLAR DE PABLO, MARIA DEL MAR Máster Universitario en Biología Computacional  39,59

***8297** WEISWEILER LUQUE, MAX Licenciado en Farmacia  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8454** BUADES RODEÑO, BORJA MATEO Licenciado en Biología  04,40

***8454** BUADES RODEÑO, BORJA MATEO Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato

 14,80

***9779** CARPINTERO GARCÍA, ELISABET Ingeniero de Montes  40,80

***7517** DE SANTOS DE DIOS, VERÓNICA Graduado o Graduada en Química  04,80

***2139** ESCÁNEZ PÉREZ, ALEJANDRO Licenciado en Biología  33,72

***2139** ESCÁNEZ PÉREZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Biología Marina  40,52

***2598** FLORES MUÑOZ, LUIS Graduado o Graduada en Biología  11,20

***2598** FLORES MUÑOZ, LUIS Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 12,00

***2605** GARCÍA VARA, MANUEL Licenciado en Farmacia  33,73

***2605** GARCÍA VARA, MANUEL Máster Universitario en Biotecnología Molecular  40,13

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5385** GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARÍA Licenciado en Biología  11,60

***5385** GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARÍA Máster Universitario en Microbiología  15,60

***5678** GORDON BAEZA, IRENE Graduado o Graduada en Biología  17,14

***5678** GORDON BAEZA, IRENE Máster Universitario en Zoología  17,94

***3956** HACAR BERMEJO, MARTA Licenciado en Química  28,27

***6537** HERNÁNDEZ ESCRIBANO, LAURA Licenciado en Biología  38,80

***6537** HERNÁNDEZ ESCRIBANO, LAURA Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,40

****1371* JESUS MOREIRA, BRUNO RICARDO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  39,60

****1371* JESUS MOREIRA, BRUNO RICARDO Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  39,60

***8420** LABAD ROIG, FRANCESC Graduado o Graduada en Química  29,48

***8420** LABAD ROIG, FRANCESC Máster Universitario en Química Analítica  37,88

***2912** PEDRERA MAZARRO, MIRIAM DE LAS
MERCEDES

Licenciado en Veterinaria  36,80

***2912** PEDRERA MAZARRO, MIRIAM DE LAS
MERCEDES

Licenciado en Biología  37,20

*****2825 PRADO FORTUNA MACAN, GIOVANA Máster Universitario Erasmus Mundus en Sanidad Vegetal en
Agricultura Sostenible/ European Master degree in Plant Health in
Sustainable Cropping Systems

 34,73

***7440** RIOPEDRE MORÁN, NURIA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***4279** RODRÍGUEZ LÓPEZ, CLAUDIA Graduado o Graduada en Química  08,80

***5654** VALDAYO CAMACHO, MIRIAM Graduado o Graduada en Bioquímica  08,40

***0383** VEGA MÁRQUEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2612** ALDERETE ANTOLÍN, JESÚS Graduado o Graduada en Física  06,00

***2612** ALDERETE ANTOLÍN, JESÚS Máster Universitario en Astrofísica  14,00

***3271** ÁLVAREZ CANDÁS, RAÚL Graduado o Graduada en Física  12,80

***3271** ÁLVAREZ CANDÁS, RAÚL Graduado o Graduada en Matemáticas  12,00

***6432** GARCIA ALONSO, MARIA Graduado o Graduada en Física  07,60

***6432** GARCIA ALONSO, MARIA Máster Universitario en Física y Tecnología de los Láseres  14,40

***0581** GÓMEZ MANTECÓN, JESÚS Graduado o Graduada en Física  12,40

***6727** GONZÁLEZ  ESCRIBÁ, VÍCTOR Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  10,40

***8440** MANJARRÉS DÍEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  19,21

***8440** MANJARRÉS DÍEZ, PATRICIA Máster Universitario en Análisis Sanitarios  22,01

***8153** MARTIN ROMERO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Física  14,00

***7391** MORENO ORTEGA, ROBERTO Licenciado en Física  37,60

***7391** MORENO ORTEGA, ROBERTO Máster Universitario en Física Nuclear  39,60

*****5950 PATERO , MICHELE Máster Universitario en Automática y Robótica  18,00

***7178** RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS Graduado o Graduada en Física  26,58

***6433** VILLANUEVA COSME, GUADALUPE Graduado o Graduada en Física  05,20

***6433** VILLANUEVA COSME, GUADALUPE Máster Universitario en Física Nuclear  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3171** BEOLA GUIBERT, LILIANNE Licenciado en Bioquímica  43,20

***8079** DIAZ GONZALEZ DE LA ALEJA, MARIA Arquitecto  06,00

***7877** FONSECA CRESPO, ALBA Graduado o Graduada en Química  33,54

***7877** FONSECA CRESPO, ALBA Máster Universitario en Química Orgánica  33,94

***6432** GARCIA ALONSO, MARIA Graduado o Graduada en Física  07,60

***6432** GARCIA ALONSO, MARIA Máster Universitario en Física y Tecnología de los Láseres  14,40

***7391** MORENO ORTEGA, ROBERTO Licenciado en Física  37,60

***7391** MORENO ORTEGA, ROBERTO Máster Universitario en Física Nuclear  39,60

***7884** RODRIGUEZ LAGAR, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  21,86

***7884** RODRIGUEZ LAGAR, PABLO Máster Universitario en Ingeniería Química  26,26

***9746** SANCHIS PERUCHO, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  41,28

***9746** SANCHIS PERUCHO, ADRIÁN Máster Universitario en Química  43,28

***2837** TORNERO GASCA, ELVIRA Graduado o Graduada en Física  06,00

****9545* YAQUE  VELAZQUEZ, YULIESKER Graduado o Graduada en Ingeniería Química  10,48

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6054** ALBERT DÍAZ, CARMEN Graduado o Graduada en Farmacia  09,20

***1868** ESPINOSA DE LOS MONTEROS ESPINOSA
DE LOS MONTEROS LLAMAS, Mª DEL MAR

Licenciado en Química  02,00

***2572** FERNÁNDEZ MIMBRERA, MARÍA ÁNGELES Graduado o Graduada en Biología  15,15

***2572** FERNÁNDEZ MIMBRERA, MARÍA ÁNGELES Máster Universitario en Biotecnología y Biomedicina  19,15

***0066** GOMEZ ROMERO, MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***0055** SOLIZ ROJAS, DULCE LUCY Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  16,80

***3803** VALDÉS BAIZABAL, CATALINA Graduado o Graduada en Farmacia  45,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5538** DE LA IGLESIA GÓMEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Química  08,80

***7517** DE SANTOS DE DIOS, VERÓNICA Graduado o Graduada en Química  04,80

***5629** DELTORO LÓPEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Química  17,91

***5629** DELTORO LÓPEZ, MARÍA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 25,11

***6875** ERHAN ERHAN, DOINA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  08,77

***6875** ERHAN ERHAN, DOINA Máster Universitario en Ingeniería Química  14,37

***7877** FONSECA CRESPO, ALBA Graduado o Graduada en Química  33,54

***7877** FONSECA CRESPO, ALBA Máster Universitario en Química Orgánica  33,94

***3956** HACAR BERMEJO, MARTA Licenciado en Química  28,27

***8420** LABAD ROIG, FRANCESC Graduado o Graduada en Química  29,48

***8420** LABAD ROIG, FRANCESC Máster Universitario en Química Analítica  37,88

***7884** RODRIGUEZ LAGAR, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  21,86

***7884** RODRIGUEZ LAGAR, PABLO Máster Universitario en Ingeniería Química  26,26

***6900** SÁNCHEZ  QUILES, DAVID Licenciado en Química  35,20

***6900** SÁNCHEZ  QUILES, DAVID Licenciado en Bioquímica  37,20

***6900** SÁNCHEZ  QUILES, DAVID Máster Universitario en Cambio Global  39,20

***9746** SANCHIS PERUCHO, ADRIÁN Graduado o Graduada en Química  41,28

***9746** SANCHIS PERUCHO, ADRIÁN Máster Universitario en Química  43,28

***0055** SOLIZ ROJAS, DULCE LUCY Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  16,80

***8883** TRILLA PRIETO, NÚRIA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  30,83

***8883** TRILLA PRIETO, NÚRIA Máster Universitario en Biodiversidad  36,03

***6433** VILLANUEVA COSME, GUADALUPE Graduado o Graduada en Física  05,20

***6433** VILLANUEVA COSME, GUADALUPE Máster Universitario en Física Nuclear  13,60

****9545* YAQUE  VELAZQUEZ, YULIESKER Graduado o Graduada en Ingeniería Química  10,48

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7344* OJEDA CHULLA, HAMMER Ingeniero Geólogo 1

***8947** PÉREZ PARRILLA, IRENE Graduado o Graduada en Multimedia 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2139** ESCÁNEZ PÉREZ, ALEJANDRO Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

*****3RJP LIESE , NADINE Máster Universitario en Biología, Genómica y Biotecnología
Vegetales / Plant Biology, Genomics and Biotechnology

4

*****3RJP LIESE , NADINE Graduado o Graduada en Biología 4

***7624** LLINAS CUART, JULIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales 4

****7344* OJEDA CHULLA, HAMMER Ingeniero Geólogo 1

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2139** ESCÁNEZ PÉREZ, ALEJANDRO Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****5950 PATERO , MICHELE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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